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Aurelian Oil & Gas PLC 
 
Sprawozdanie z dorocznego walnego zgromadzenia  
 
 
Michael Seymour, Managing Director spółki Aurelian Oil & Gas, na dorocznym walnym zgromadzeniu Spółki 
powiedział:  
 
„Podobnie jak w 2007 roku, głównym obszarem zainteresowań firmy Aurelian będzie Polska. W ubiegłym roku 
osiągnęliśmy duży sukces, odkrywając znaczące nagromadzenie gazu w Blokach Poznań Wschód w Centralnej 
Polsce. W wykonanym tam otworze Trzek-1 stwierdziliśmy obecność kolumny gazu wysokości 90 metrów. Raport 
eksperta przygotowany przez RPS Energy potwierdził obecność zasobów warunkowych na poziomie 190 Bscf, 
chociaż według naszych szacunków kolejne zasoby warunkowe znajdują się na północnym zachodzie tego obszaru, 
gdzie struktury wchodzą pod miasto Poznań.  
 
W 2008 roku w dalszym ciągu największy nacisk będziemy kłaść na ten projekt. Badania sejsmiczne 3D na obszarze 
299 km2 już rozpoczęto. Proces pozyskiwania danych jest bliski zakończenia. Badania mają na celu potwierdzenie 
lokalizacji kolejnych otworów w tej strukturze. Obejmą one ponadto część obszaru położonego na północny zachód i 
jeśli interpretacja danych potwierdzi, że zasięg nagromadzenia gazu jest zgodny z naszymi przewidywaniami, to 
będzie można zwiększyć objętość zasobów warunkowych oraz uwzględnić w planach rozwoju odpowiednie środki 
do ich wydobycia.  
 
W celu wykazania opłacalności Spółka ma zamiar przeprowadzić długoterminowy test na odwiercie Trzek-1 oraz 
zainstalować instalacje przetwórcze, które zostaną podłączone do lokalnej infrastruktury, umożliwiając sprzedaż 
gazu już w końcu 2009 roku. Spółka Aurelian już otrzymała szereg ofert od potencjalnych nabywców gazu, którzy 
wyrazili także zainteresowanie posiadaniem i zainstalowaniem wymaganych instalacji i gazociągów. Obecnie trwają 
negocjacje. Wybrany nabywca zostanie ogłoszony po ich zakończeniu.  
 
Firma Aurelian oczekuje, że wstępny plan rozwoju złoża zostanie zrealizowany do końca roku, po uzyskaniu i 
zinterpretowaniu kompletnych danych sejsmicznych 3D.  
 
Jeśli chodzi o pozostałą część naszego portfela, to w 2008 roku planujemy cztery odwierty w Rumunii. Dwa z nich 
mają zapewnić ciągłość wydobycia na polach gazowych Bilca i mają zostać przyłączone do tamtejszych instalacji. 
Kolejne dwa, Voitinel i Lilieci, to poważniejsze projekty eksploracyjne. Otwór Lilieci, którego odwiert zaplanowany 
jest na lato, stanowi potencjalne źródło znaczących zasobów. Ponadto, w celu wykazania opłacalności i ustalenia 
realnej wartości naszego portfela, Spółka będzie kontynuować prace nad pozostałymi koncesjami przy użyciu 
nowoczesnych technologii sejsmicznych. Dotyczy to zwłaszcza Słowacji oraz wybrzeża Morza Czarnego w Bułgarii.  
 
Rok 2008 ma być kolejnym ważnym rokiem dla Spółki, głównie dzięki kontynuowaniu interesującego projektu w 
Polsce. Mimo, że w ten projekt będziemy najbardziej zaangażowani, to oprócz niego przeprowadzimy cztery 
obiecujące odwierty w Rumunii. Będziemy także kontynuować ważne prace terenowe i sejsmiczne na pozostałych 
obszarach.  
 
Firma Aurelian dysponuje pokaźnymi funduszami potrzebnymi do realizacji programu firmy oraz zabezpieczenia 
finansowania rozwoju struktury Siekierki.”  
 
Wszystkie uchwały przedłożone na zgromadzeniu zostały przyjęte we właściwym trybie.  
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